

خبر

ایرانی‌های لیگ ستارگان
دو امتیازی ماندند

شکست گنگ امید و پویا در شمال

الشمال، تیمی قطری است که فصل قبل و در روز آخر مجوز بقا در لیگ ستارگان را کسب کرد. این تیم از این نظر برای ما ایرانی‌ها حائز اهمیت است که پویا اسبقی روی نیمکتش قرار دارد و البته امید ابراهیمی در خط میانی بازی می‌کند. بر همین اساس و در ادامه هفته سوم لیگ ستارگان قطر، الشمال درخشش اکرت در مقابل لوگانو در لیگ اروپا. آیا نیاز نیست بررسی بیشتری پیرامون بازیکنانی اینچنینی صورت بگیرد تا شاید حضور آنها بتواند کمکی به تیم ملی بکند؟ قلعه‌نویی که در ماه‌های اخیر نشان داده شایسته‌ها را به تیم ملی دعوت می‌کند و البته از انتقاد هم فراری نیست، شاید تصمیم جدیدی دربارۀ اکرت بگیرد.

ZOOM

یک سؤال از امیر قلعه‌نویی، آن هم بعد از درخشش اکرت در مقابل لوگانو در لیگ اروپا. آیا نیاز نیست بررسی بیشتری پیرامون بازیکنانی اینچنینی صورت بگیرد تا شاید حضور آنها بتواند کمکی به تیم ملی بکند؟ قلعه‌نویی که در ماه‌های اخیر نشان داده شایسته‌ها را به تیم ملی دعوت می‌کند و البته از انتقاد هم فراری نیست، شاید تصمیم جدیدی دربارۀ اکرت بگیرد.

دنیس اکرت در شرایطی مورد توجه امیر قلعه‌نویی قرار نگرفته که سرمربی تیم ملی تأکید کرده چنین بازیکنی را اصلاً نمی‌شناسد. حالا اکرت آقای گل فعلی لیگ بلژیک است و یکی از بهترین گلزن‌های لیگ اروپا

حالا شناختیش؟

امیر اسدی

روزنامه‌نگار

دنیس اکرت یرای آینزا. این نام مهاجم ایرانی-آلمانی است که در بن متولد شده و حالا ۲۶ ساله است. او پدری ایرانی دارد و مادری آلمانی. اسم و فامیل اکرت انتخاب مادرش است و به همین دلیل از اسامی ایرانی برای او استفاده نشده. این مهاجم فوتبال خود را در آلمان آغاز کرد و یکی از بازیکنان برتر رده‌های پایه این کشور بود. او بعدها برای سلتاویگو در لالیگا، اکسلسیور در لیگ برتر هلند و اینگولشتات در دسته دو آلمان بازی کرد و حالا دومین فصل حضور در رویال یونیون بلژیک را پشت سر می‌گذارد. نکته جالب درباره اکرت اینکه او پرچم ایران را در پروفایل اینستاگرام خود قرار داده و همین مسأله نشان می‌دهد او بی‌علاقه به سرزمین پدری خود نیست. اکرت در این سال‌ها چندین بار مورد توجه باشگاه‌های ایرانی و بخصوص پرسپولیس هم قرار گرفت اما پاسخ منفی داد تا فوتبال خود را در اروپا دنبال کند. حالا اکرت در بلژیک روزهای درخشانی را سپری می‌کند. این مهاجم که فصل قبل و با حضور ویکتور بونیفاس، کمتر در خط حمله رویال یونیون مورد استفاده قرار می‌گرفت، حالا به بازیکن ثابت این تیم تبدیل شده و گل‌های حساس و ارزشمندی نیز به ثمر رسانده. او از سایه بونیفاس - مهاجم فعلی لورکوزن - در آمده و همین مسأله برای رویال یونیون به یک توفیق اجباری تبدیل شده. اکرت این فصل را طوفانی آغاز کرده و در چهار بازی لیگ بلژیک، چهار گل زده، دو گل مقابل لوون، یکی برابر اندرلخت و دیگری در جدال با استانداردلیژ.

از امیر قلعه‌نویی درباره احتمال دعوت از اکرت پرسیدند، او پاسخ عجیبی داد و گفت: «اکرت؟ اولین بار است اسم او را می‌شنوم. چنین بازیکنی را نمی‌شناسم!» سرمربی تیم ملی شاید در آن مقطع نمی‌دانست که می‌تواند بازیکنی دو رگه شبیه به اشکان دژاگه، رضا قوچان‌نژاد و سامان قدوس را به ترکیب تیم ملی اضافه کند.

بعد از این اظهارنظر، اکرت در دو بازی اروپایی هم برای رویال یونیون به زمین رفت و دو گل حساس نیز به ثمر رساند. تیم بلژیکی در مقدماتی لیگ اروپا و برای صعود به مرحله گروهی مقابل لوگانوی سوئیس قرار گرفت و توانست در دو بازی رفت و برگشت حریف خود را شکست بدهد. بازی رفت با نتیجه دو بر صفر تمام شد که اکرت یکی از گل‌ها را زد و دیدار برگشت هم با تک گل این مهاجم و با نتیجه یک بر صفر به سود رویال یونیون به اتمام رسید.

حالا اکرت در شش بازی لیگ بلژیک و لیگ اروپا شش گل زده و از چهره‌های برتر لیگ‌های اروپایی - به لحاظ آمار - محسوب می‌شود. او حدود یک ماه دیگر در لیگ اروپا باید مقابل لیورپول به میدان برود و قطعاً درخشش در چنین دیداری می‌تواند نام او را بیشتر از اینها مطرح کند. همچنین تولوز فرانسه و لاسک لیزن اتریش دیگر رقبای رویال یونیون برای صعود به مرحله حذفی لیگ اروپا هستند.

حالا یک سؤال از امیر قلعه‌نویی، آن هم بعد از درخشش اکرت مقابل لوگانو در لیگ اروپا. آیا نیاز نیست بررسی بیشتری پیرامون بازیکنانی اینچنینی صورت بگیرد تا شاید حضور آنها بتواند کمکی به تیم ملی بکند؟ قلعه‌نویی که در ماه‌های اخیر نشان داده شایسته‌ها را به تیم ملی دعوت می‌کند و البته از انتقاد هم فراری نیست، شاید تصمیم جدیدی دربارۀ اکرت بگیرد؛ مهاجمی که این فصل نماینده فوتبال ایران در لیگ اروپا محسوب می‌شود.



مجید حسینی

غیبت، از کاپسری تا تیم ملی

مدافع ایرانی کاپسری اسپور که سومین فصل حضور در این تیم را سپری می‌کند، همچنان دور از ترکیب تیمش است. مجید حسینی به علت مصدومیت استخوان پا در چهار هفته اخیر فرصت حضور در ترکیب کاپسری را به دست نیاورده و حتی اردوی تیم ملی را نیز از دست داده. از ترکیه خبر می‌رسد حسینی بعد از تعطیلات به زمین برمی‌گردد.



الیهیار صیادمش

عصای دست عنایتی

الیهیار صیادمش ستاره ایرانی هال سیتی که این روزها صحبت‌های زیادی پیرامون تیم آینده‌اش وجود دارد، پس از رسیدن اعضای تیم به تاشکند به سایر نفرات ملحق می‌شود. او که اولین بازی خود را در فصل جدید مقابل لستر سیتی و با حضور شش دقیقه‌ای جشن گرفت، حالا با تمام قوا باید در اردوی تیم امید شرکت کند.



محمد امین حنزابوی

ممنون از VAR

یاران حنزابوی در السد که مقابل ام‌صلال و الاهلی به پیروزی رسیده بودند، نتوانستند به برتری برابر الوکره برسند و به تساوی بدون گل رضایت دادند تا فرصت صدرنشینی را از دست بدهند. حنزابوی ۸۱ دقیقه در زمین بود و یک بار هم توپ را از دست داد که منجر به گل الوکره شد اما داور با کمک VAR این گل را مردود اعلام کرد.

ستاره

علیرضا بدون بازی در اردوی تیم ملی

سرنوشت تکراری جهانبخش؛ جنگ تا پیروزی

وجود شایعات جدایی تصمیم به ادامه همکاری با این باشگاه گرفت، در دیدار سوپر کاپ که پیش از شروع فصل جدید برگزار شد، در ترکیب تیمش مقابل آیندهوون حضور داشت و ۹۰ دقیقه بازی کرد، اما فاینوردی‌ها نتوانستند صاحب جام شوند تا پس از آن شرایط برای او تغییر کند. ستاره ایرانی فاینورد در هفته اول فصل جدید لیگ اردیویسه هلند به‌عنوان یار جانشین مقابل سیتارد به زمین رفت و حضوری کوتاه‌مدت را تجربه کرد. او در دومین مسابقه هم برابر اسپارتا روتردام

اوضاع در هلند بر وفق مراد علیرضا جهانبخش پیش نمی‌رود. انگار هر سال به او این وظیفه مهم محول می‌شود که بچنگد و جایگاه خود را به دست بیاورد. فصل قبل همین اتفاق رخ داد و جهانبخش با تلاش فراوان توانست به بازیکنی مفید و مؤثر در ترکیب فاینورد تبدیل شود. این فصل هم گویا علیرضا باید این اتفاق را تجربه کند و بار دیگر توانایی‌های خود را به رخ بکشد. علیرضا جهانبخش که سال گذشته قهرمانی لیگ اردیویسه هلند را همراه با فاینورد تجربه کرد و با

علی‌رغم قرار گرفتن در جمع یازده بازیکن اصلی در ابتدای نیمه دوم تعویض شد و هفته قبل هم در تقابل با آل‌مره‌سیتی به طور کامل نیمکت‌نشین بود که در هفته چهارم هم این وضعیت را تجربه کرد. فاینورد از ساعت ۱۳:۴۵ دیروز در ورزشگاه گالگن مقابل اوترخت قرار گرفت تا یکی از دیدارهای هفته چهارم لیگ اردیویسه هلند را برگزار کند که علیرضا جهانبخش برای سومین مسابقه در چهار بازی متوالی کار را از روی نیمکت آغاز کرد. جهانبخش که باید پس از مسابقه

طارمی، یک بازیکن آزاد جذاب

سفر به میلان شاید تابستان بعد

میلان و اینتر می‌توانند تابستان بعد بیشتر به مهدی طارمی علاقه‌مند شوند. این بازیکن ایرانی در پایان فصل قراردادش را با پورتو به پایان می‌رساند و با توجه به علاقه باشگاه‌های سری آ، تصمیم برای تمدید قراردادش دشوار است. طارمی بخصوص در روزهای اخیر بسیار به میلان نزدیک بود اما اینتر نیز پس از رفتن ادین زکو علاقه داشت طارمی را جایگزین کند. بنابراین یک دربی در بازار محتمل خواهد بود.

